АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.02.2018
	№
	104-р

                   г. Бикин
О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения
«Город Бикин» от 28.12.2017 № 1296-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда, расположенных на территории городского поселения «Город Бикин»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 (в ред. от 02.08.2016 № 746) «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», в целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Бикин» в соответствие действующему законодательству,

1. Внести в состав межведомственной комиссии, утвержденной распоряжением  администрации  городского  поселения «Город Бикин» от 28.12.2017 №  1296-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда, расположенных на территории городского поселения «Город Бикин», следующие изменения:
1.1. Наименование должности председателя межведомственной комиссии Мануйловой Марины Валерьевны «и.о. главы городского поселения «Город Бикин» изменить на «глава городского поселения «Город Бикин».
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин» (Такова О.В.) опубликовать настоящее распоряжение на сайте администрации городского поселения «Город Бикин».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                       М.В. Мануйлова